



**Revisionscentret Aabenraa**  
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa  
**T** 7462 4949  
**F** 7462 4950  
**E** aabenraa@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

*FSR - danske revisorer*

Til Erhvervsstyrelsen

Creademic Invest ApS  
Bredgade 45C  
6200 København K

CVR nr. 37 32 92 66

Årsrapport for 24. december 2015 - 30. juni 2016

(1. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 7 / 11 2016

---

Christophe Kittel

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Tinglev  
Tønder*

**Tal tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning samt ejerskab af kapitalandele i andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. -36.090.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med, at selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer, at selskabet over de kommende år ved egen indtjening vil kunne reetablere virksomhedskapitalen, samt at selskabets eksisterende finansieringstilsagn vil være tilstrækkelige.



## Resultatopgørelse for perioden 24. december 2015 - 30. juni 2016

Note	Kr.
Bruttofortjeneste	<u>-36.090</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<u>-36.090</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	-36.090
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>-36.090</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	<u>-36.090</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>-36.090</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2016

Note		Kr.
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.000</b>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Andre tilgodehavender		2.471
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.471</b>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>7.639</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.110</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>35.110</b>

## Balance pr. 30. juni 2016

Note		Kr.
	<u>PASSIVER</u>	
	<u>Egenkapital</u>	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	<u>-36.090</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u><u>13.910</u></u></b>
	 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>21.200</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.200</u></b>
	 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u><u>21.200</u></u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	<b><u><u>35.110</u></u></b>

1. Going concern

## Noter til årsrapporten

### **Note 1. Going concern**

Selskabets ledelse er bekendt med, at selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer, at selskabet over de kommende år ved egen indtjening vil kunne reetablere virksomhedskapitalen, samt at selskabets eksisterende finansieringstilsagn vil være tilstrækkelige.